
Jag heter Sara Vallström och kommer att vara er boenderepresentant under Habocupen 2025.Vi ser fram 
emot att få träffa er under årets fotbollsfest den 28-29 juni. 

•	 Parkering får endast ske på avsedda parkeringsplatser i anslutning till skolan, vid Sporthallen och på 
intilliggande gator. Det är inte tillåtet att parkera inne på skolgården eftersom det blockerar för eventuella 
utryckningsfordon.

•	 Incheckning på boendet sker från kl. 17.00 fredag den 27/6. 
•	 Frukost (06.30-08.00), lunch och middag serveras i Hagabodaskolans matsal. 
•	 På boendet är det absolut nötförbud! Inga former av nötter, sesamfrön eller produkter som 

innehåller spår av nötter och sesamfrön får tas med in på skolan.
•	 Alla som övernattar tar själva med vad de behöver (som luftmadrass, sovsäck mm)
•	 Endast de barn och ledare som är anmälda till cupen får sova på skolan. Medföljande föräldrar och 

andra gäster måste själva ordna med boende utanför skolan. Detta på grund av reglerna kring brand 
och utrymning. Vid incheckning kommer ni att få fylla i listor med namn och personnummer (6 siffror) 
för de spelare och ledare som ska sova på skolan. Endast dessa personer får vistas på skolan  
nattetid, eftersom vi måste kunna stämma av vid eventuell utrymning.

•	 På fredagkvällen finns det mat för de lag som har Paket A. Maten serveras i Hagabodaskolans matsal 
kl 17-20.

•	 Som alltid bjuder vi alla ledare på kaffe inne på boendet under cupen!
•	 Boendet är bemannat fram till kl 23 på fredagen, 07.00-23.00 på lördagen och 07.00 fram till  

utcheckning på söndagen. 
•	 Under bemannade tider finns det också en kiosk på skolan. Kiosken är av säkerhetsskäl kontantfri och 

tar bara emot Swish-betalningar och ”Kioskkortet”. ”Kioskkortet” går att förbeställa på cup@haboif.se, 
eller köpa på cupkansliet och i kiosker på Slättens IP. Se separat info.

•	 Vid utcheckningen på söndagen, kl 12.30, måste all packning tas med från skolan. För er som inte 
har någon möjlighet att förvara väskor i bilar, bussar eller på annat sätt tills det är dags att åka hem, 
så finns det möjlighet att lämna väskor i Habo Sporthall. Vi kommer att ha personer på plats där, men 
observera att vi inte kan ansvara för värdesaker. Väskor hämtas senast kl 17.00.

Mer information om ert boende får ni vid incheckningen, men om ni har några frågor kring ert boende före 
eller under cupen går det bra att när som helst höra av sig till mig: 

Sara Vallström 0709-216555

Välkommen till Habocupen och 
boendet på hagabodaskolan 


